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Dagordning Féreningsstdmma 17 maj 2021

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

St&dmmans éppnande

Val av ordférande till st&mman

Val av tvd justeringsmadn

Val av sekreterare fér stdmman

Frdga om stdmman &r i laga ordning utlyst, inkl att dven icke medlemmar far delta
Uppréttande av och faststéllande av réstlangd

Vds redogérelse for verksamhetsdret 2020

Arsredovisning 2020
Revisorernas berdttelse
Frédga om faststdllelse av resultat- och balansrékningen

Frdga om beviljande av ansvarsfrihet for styrelseledaméter och verkstéllande direktdr fér den tid
redovisningen omfattar

Faststallande av arvoden till styrelseordférande och styrelseledaméter
Faststdllande av arvoden till revisorer
Val av styrelseordférande och styrelseledaméter
a. Styrelsens sammansdttning
b. Valavantal styrelseledaméter
c. Valberedningens férslag ny styrelse
d. Val avstyrelseledaméter
e. Valavstyrelseordférande
Val av revisor
Val av tvd revisorssuppleanter
Val av valberedning inklusive faststéllande av arvoden
Faststallande av arvode till fullméktige enligt nya stadgar

Beslut om @ndring av stadgar (uppféljande beslut efter extrastémma 3 maj fér att faststdlla
stadgedndring)

Bestdmmande av den eller de tidningar i vilkka meddelanden till medlemmarna ska ldmnas
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21. Motioner
22. Ovriga frégor
- Presentation av ny styrelseordférande

23. Stdmmans avslutande
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